
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 132/08 

           11 серпня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про внесення змін до комплексної  
схеми розміщення тимчасових споруд  
для провадження   підприємницької  
діяльності в м. Хотин. 
 

 Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
наказом № 244 від 21.10.2011 року "Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності"  та  частиною І 
статті 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 
комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 
 

1. Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд по 
вул.Фортечній, в  м. Хотин та доповнити ТС загальною площею 21 м2, для 
провадження підприємницької діяльності Потемковської Людмили Борисівни.  

2. Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд по 
вул.Фортечній, в  м. Хотин та доповнити ТС загальною площею 16,95 м2, для 
провадження підприємницької діяльності Скрипник Марії Арсеніївни. 

     3. Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд по 
вул.Фортечній, в  м. Хотин та доповнити ТС загальною площею 23,42 м2, для 
провадження підприємницької діяльності Скрипник Марії Арсеніївни. 

     4. Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд по 
вул.Фортечній, в  м. Хотин та доповнити ТС загальною площею 18,6 м2, для 
провадження підприємницької діяльності Худіковської Яни Іванівни. 
     5. Відмовити  Худіковській Яні Іванівні у внесенні  змін до комплексної схеми 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по 
вул. Фортечній, в  м. Хотин, загальною площею 5 м2,  у зв’язку з недотриманням 

Положення «Про проведення конкурсу на надання права встановленням тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території Хотинської 
міської об’єднаної територіальної громади», згідно рекомендації постійної комісії 
Хотинської міської ради з питань міст обування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, недотриманням добросусідських відносин. 
6. Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд по 
вул.Свято-Покровській,29Б, в  м. Хотин та доповнити ТС загальною площею 60 м2, 

для провадження підприємницької діяльності Трасковського Вячеслава 
Леонідовича. 
 

 



 

 

 

 

      6.  Внести зміни до комплексної схеми розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в м. Хотин та доповнити перелік об’єктів 
тимчасовою спорудою в м. Хотин, загальною площею 12 м2 : 

 

-   квартал №92          вул. Фортечна   
 

 

       7. Начальнику відділу містобудування та архітектури С.Веринчанському 

довести до відома заявників, що термін виготовлення паспортів прив’язки два 

місяці з моменту прийняття даного рішення. 
       8. Паспорт прив’язки видається терміном на 3 років, згідно чинного 
законодавства. 
       9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 
містобудування та архітектури С.Веринчанського.  
 

 

Міський голова                                                        Андрій ДРАНЧУК 
 


